[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ШУШАРЫ

РЕШЕНИЕ

От 24 сентября 2020  г.

                № 36
О внесении изменений в Положение «О порядке и условиях
проведения конкурса на замещение

вакантной должности Главы Местной администрации

муниципального образования поселок Шушары»
Во исполнение требования прокурора Пушкинского района Санкт-Петербурга от 09.06.2020 № 03-02-2020, учитывая  заключение  Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 25.02.2020 № 15-30-196/20-0-0 с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности Главы Местной администрации муниципального образования поселок Шушары», утвержденное решением Муниципального Совета от 19.12.2019 № 51 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 Положения исключить;

1.2. Абзац 13 пункта 4.1 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Муниципальный Вестник «Шушары».
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте: мошушары.рф
4. Направить настоящее решение в Юридический комитет Администрации Губернатора Санкт-Петербурга для включения в Регистр.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Медведева Е.К.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета

                              Е.К.Медведев